
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Восьма сесія                                                                                            Восьмого скликання 

 

28.05.2021                                                                                                 № 4 

 

Про передачу прав замовника на  
виготовлення проектно-кошторисної  
документації та будівництво мосту через 

річку Гуйва по вул.Ломоносова  
в м.Андрушівка  Житомирської області 
Житомирській обласній державній  
адміністрації  
 

 Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 
архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати права замовника на виготовлення проєктно-кошторисної 
документації та будівництво мосту через річку Гуйва по вул.Ломоносова в 
м.Андрушівка Житомирської області Житомирській обласній державній 
адміністрації. 
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів Горкуна В.І. 
 

Міський голова                                                                      Галина БІЛЕЦЬКА 


